PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 606/2020
Garça, 23 de novembro de 2020.

Requerimento n° 	0858/2020
Vereador: 	ReginaIdo Parente
Assunto: 	 Reparo de poste de iluminação — Av.

Labieno da C. Machado.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Obras e Serviços informou que já foi providenciada a compra para

execução do reparo.

Atenciosamente,

JOÃO CARI7,ÕS  DS  SANTOS
Pref ito Mu icipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

Sala das ses

PARENTE

ereador

2020.

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTI-itDO DE"  SAC,  PAULO

REQUERIMENTO N° 858-2020

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se o Prefeito João

Carlos dos Santos, para que informe, através do setor competente da Municipalidade, se é

possível reparar o poste de iluminação pública situado A Avenida Labieno da Costa Machado,

defronte ao comércio BENt MOTOS.

Rua  Bardo  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br